Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 09/01/2026 Hasta: 09/01/2026

Fecha: 09/01/2026
Hora: 08:49:56

Registro

fecha

Estado Final

Unidad Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE

04090291
04090371
04091121
04091191

07/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
08/01/2026

GERENCIA REGIONAL DE INFRA REMITO BITACORA CORRESPONDIENTE AL MES DE CONOCIMIENTO Y FINES QUE C INOLASCO
DIRECCION REGIONAL DE CAME DEVOLUCION DE LA CAMIONETA DE PLACA EAH-532. ACCIONES QUE CORRESPONDA INOLASCO
DIRECCION REGIONAL DE VIVIE REMITO BITACORA (PARTE DIARIO) CONOCIMIENTO Y FINES QUE C INOLASCO
GERENCIA GENERAL REGIONAL INTERNAMIENTO DE LA CAMIUONETA EAP - 162 DE L ACCIONES QUE CORRESPONDA INOLASCO

CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
ACCIONES QUE CORRESPONDA PARA SU ATENCION
CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
ACCIONES QUE CORRESPONDA PARA SU ATENCION

Total : 4

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



