

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 09/01/2026 Hasta: 09/01/2026

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: AREA DE MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE						
04090291	07/01/2026	GERENCIA REGIONAL DE INFRA	REMITO BITACORA CORRESPONDIENTE AL MES DE CONOCIMIENTO Y FINES QUE C	INOLASCO	CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA	
04090371	07/01/2026	DIRECCION REGIONAL DE CAME	DEVOLUCION DE LA CAMIONETA DE PLACA EAH-532. ACCIONES QUE CORRESPONDA	INOLASCO	ACCIONES QUE CORRESPONDA PARA SU ATENCION	
04091121	08/01/2026	DIRECCION REGIONAL DE VIVIE	REMITO BITACORA (PARTE DIARIO)	CONOCIMIENTO Y FINES QUE C	INOLASCO	CONOCIMIENTO Y FINES QUE CORRESPONDA
04091191	08/01/2026	GERENCIA GENERAL REGIONAL	INTERNAMIENTO DE LA CAMIIONETA EAP - 162 DE L	ACCIONES QUE CORRESPONDA	INOLASCO	ACCIONES QUE CORRESPONDA PARA SU ATENCION

Total : 4